
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/47/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 ze zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, ze zm.) Rada Miejska w Stopnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości na terenie Gminy Stopnica powierza się inkasentom 
wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Stopnica podatków. 

2. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następuje w terminie do 30 dni po upływie terminu płatności 
podatków. 

§ 3. Wpłacenie pobranych należności na rachunek bankowy Gminy Stopnica powinno nastąpić najpóźniej 
w drugim dniu roboczym, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata powinna nastąpić. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) Uchwała Nr IV/7/2019 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

2) Uchwała Nr VI/25/2019 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

3) Uchwała Nr XXV/30/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 października 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 4781



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4781



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/47/2022 

Rady Miejskiej w Stopnicy 

z dnia 9 grudnia 2022 roku 

 
Wykaz inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych  

 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Miejscowość 

1. Eugeniusz Sojka Białoborze 

2. Wioletta Szczypkowska Bosowice 

3. Małgorzata Szczepanik Czyżów 

4. Krystyna Grochowska Dziesławice 

5. Andrzej Sowula Falęcin Nowy 

6. Dorota Pytko Falęcin Stary 

7. Mirosława Rózga Jastrzębiec 

8. Janina Woźniak Kąty Nowe 

9. Mirosława Grabda Kąty Stare/Folwarki 

10. Katarzyna Kopecka Klępie Dolne 

11. Ryszard Wójcicki Klępie Górne 

12. Beata Kowalczyk Konary 

13. Jadwiga Furman Kuchary 

14. Stanisław Stasik Mariampol-Borek 

15. Renisław Paluch Mietel 

16. Łukasz Borto Nowa Wieś 

17. Danuta Wróblewska Podlasek 

18. Grzegorz Lech Prusy 

19. Elżbieta Rak Skrobaczów 

20. Jerzy Wic Smogorzów 

21. Maria Manierak Stopnica 

22. Grzegorz Rokosz Strzałków 

23. Marek Maj Suchowola 

24. Eleonora Bąk Szczeglin 

25. Aneta Stępień Szczytniki 

26. Monika Sanecka Szklanów 

27. Wioletta Korczak Topola 

28. Józef Wach Wolica 

29. Anita Jallabi Zaborze 

30. Stefan Pruski Żerniki Dolne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4781


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Wykaz inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych

		2022-12-14T11:29:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




